(konkurso sąlygų 1 priedas), kurią sudaro projektavimo užduotis ir kiti susiję dokumentai (toliau 
bendrai – Techninė specifikacija). 

1.3. Sutartyje ir galimiems Sutarties pakeitimo atvejams yra pasirinktas šis kainodaros 
būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. 

1.4. Pradinės Sutarties vertė yra 14 793,39 EUR (keturiolika tūkstančių septyni šimtai 
devyniasdešimt trys eurai 39 ct)  be PVM. PVM sudaro 3 106,61 EUR (trys tūkstančiai vienas 
šimtas vienas euras 61 ct). Sutarties kaina yra 17 900,00 EUR (septyniolika tūkstančių devyni 
šimtai eurų 00 ct) su PVM. Į šią kainą įeina Projekto parengimo, statybą leidžiančio dokumento 
gavimo bei projekto vykdymo priežiūros paslaugos, taip pat visi Paslaugų suteikimui reikalingi 
atlikti tyrimai, projektinės dokumentacijos derinimas, visi mokesčiai ir visos Projektuotojo išlaidos,

[...]

įsigaliojimo dienos pateikti Užsakovui statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo sutarties kopiją. 

12.9. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali 
draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už projektą (vienam draudžiamajam 
įvykiui) turi būti ne mažesnė kaip 43 400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų 
00 ct). Minimali privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma, kai draudžiama atsižvelgus į 
statinio projektuotojo statinių projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 
289 600,00 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).  

12.10. Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Projektuotojui nesumokėjus draudimo 
įmokos dalies draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti 
Užsakovui raštu, nurodydama, kad, per 30 (trisdešimt) dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui